

ARTIPELAG, SALTSJÖ-PIR, SLAGFÄLTSMUSÉET HAMN OCH THE OLD SMOKEHOUSE



Till konstmuséet Artipelag, 0857013000, tar ni er bäst med båten. Det ligger på andra sidan Baggensfjärden mot Gustavsberg vid Hålludden. Här finns en stor brygga med många gästplatser med y-bommar. BabyBjörns grundare har här skapat en miljö med utställningslokal, kafé, restauranger och skulpturpark utomhus. En annan trevlig båtutflykt är till restaurang Saltsjö-Pir, 0855004545, som ligger i Lännerstasundet dit ni tar er via Baggensstaket och Knapens håll på västra sidan av Baggensfjärden. I samma byggnad finns Muséet Hamn som berättar om Slaget vid Stäket 1719. Tvärs över sundet finns restaurang The Old Smokehouse, 087150045, där man röker maten i Bexanders gamla rök. Båda ställena har gott om gästplatser, både vid brygga och vid bojar.

TENNISBANORNA, SJUKHUSET OCH GRÜNEWALDVILLAN



På andra sidan viken från Grand Hotell, på Saltsjöpromenaden, ligger tennisbanorna som Gustav V spelade på i början på 1900-talet. Tvärs över vägen ligger Saltsjöbadens Sjukhus, som nu har både vårdinrättningar och bostadsrätter. På samma sida som sjukhuset närmre hotellet ligger en villa uppe på höjden. Där bodde Isaac Grünewald sin sista tid i livet. Villan är ca 120 år och ritad av Ferdinand Boberg och Carl Westman. Där finns en ateljé som ibland har öppet, 0706639496.

SALTSJÖBADENS BÅTKLUBB
info@saltsjobadensbatklubb.se
hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se

Klubbhuset 087170649

GÄSTHAMNEN SALTSJÖBADENS BÅTKLUBB



Välkomna!

Hoppas ni får en härlig vistelse hos oss! I den här broschyren kan ni få tips på vad som erbjuds i närområdet och i resten av Saltsjöbaden vad gäller mat, nöje, kultur och sevärdheter.



VÅR GÅRD, SJUVILLORNA OCH KYRKAN



Vår Gård, konferensanläggning, restaurang/kafé och konstsamling. Sjuvillorna.

Vår Gård, 087487760, är en konferensanläggning, som har restaurang, kafé och hotellrum. Den ligger mellan Ringvägens och Saltsjöbadens stationer. Här finns också en stor konstsamling med konst från 1800-talet och framåt. Precis bredvid Vår Gård, längs med järnvägen ligger de s k Sjuvillorna, som var bland de första husen som byggdes då Saltsjöbaden skapades av KA Wallenberg i slutet på 1800-talet. De byggdes för att locka familjer från Stockholm att bosätta sig i det då nya området och även kunna utnyttja de snabba kommunikationerna. Trähus i schweizerstil.



Uppenbarelsekyrkan i Saltsjöbaden är från 1913. Ritad av Ferdinand Boberg, utsmyckad med arbeten av Carl Milles och målningar av Olle Hjortzberg och Filip Månsson. Kyrkan är en donation av K A Wallenberg och Alice Wallenberg, som båda har sin gravplats i kyrkan. Ligger vid Tattbybron och en promenad från Tattby Station.

SALTSJÖBANAN, TIPPENS CENTRUM OCH CIRCLE K



Badplatser:

Vid slutstationen Saltsjöbaden, över bron till Restaurangholmen, finns ett k-märkt kallbadhus kallat Saltisbadet. Där finns dam-, herr- resp familjeavdelning med soldäck, barnanpassad strand och en lunchrestaurang med kafé. Lite närmre, uppför backen bakom Klubbhuset och sedan till höger, hittar ni Dalenbadet med strand, brygga och utsikt över Baggensfjärden. Vill ni bara ta ett dopp i hamnen finns två badstegar i Gästhamnen.

Nära matställen:

Om ni följer Pålänsvägen längs tågspåret mot Neglinge, hittar ni Kringelgården, som serverar kaffe, smörgåsar, pizza och bakverk. Den ligger precis bredvid en lekpark. På andra sidan tågspåret finns Restaurang Handelshuset, där man kan äta lunch och middag eller ta en fika. Precis bredvid stationen Neglinge finns Neglinge Pizzeria som serverar pizza, kebab och annan snabbmat, 087170460.

Matställen lite längre bort:

På Grand Hotell vid slutstationen Saltsjöbaden, finns Restaurang Franska Matsalen och Alice Bar. Här finns även ett spa med bastu, bassäng och kroppsbehandlingar. Om ni går över bron ut mot Restaurangholmen och Saltisbadet, hittar ni Holmen Kök & Bar med både mat och dryck och ytterligare en gästhamn som tillhör KSSS. Dit kan man också ta båten om man vill ligga bara några timmar för att äta och/eller bada. Bredvid bron finns Sjömacken, 087170067.

Ni kan ta er till olika ställen med hjälp av cykel som finns att låna vid klubbhuset, med egna båten eller med tåget Saltsjöbanan. Närmsta tågstation är Neglinge station, som kan ta er mot gamla Saltsjöbaden, Slussen eller Solsidan. Vid stationen Tippen, mot Solsidan, finns ett köpcentrum med mataffärer och några specialaffärer. Här finns även en bensinmack med visst utbud av basvaror, 087176224.



Saltsjöbadens Friluftsbad, "Saltisbadet" 0707170134



Dalenbadet



Restaurang och kafé Handelshuset 087170065



Bageri och pizzeria Kringelgården 087177189



Restaurang, bar och spa Grand Hotell 08506170 00 och Sjömacken 087170067



Restaurang och bar Holmen Kök & Bar 087177767